
Uchwała Nr       /XXXI/2021 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia  26 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie   zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2021-2030 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej w Radzyminie Nr 398/XXVII/2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2021 - 2030 zmienia się: 

- prognozowaną kwotę długu i spłat zobowiązań, pod nazwą Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata  
2021 - 2030, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały, 

- wykaz przedsięwzięć do WPF 2021 - 2030, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2021 - 2030. 

Zmiana WPF jest konsekwencją zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2021. z dnia  
26 kwietnia 2021 r. Szczegóły zmian dotyczących roku bieżącego określone zostały w uzasadnieniu ww. uchwały 
Rady Miejskiej w Radzyminie. Zmiany roku bieżącego sprowadzają się do zwiększenia planu dochodów w 
konsekwencji zwiększenia planu dochodów bieżących, w tym z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 
bieżące. Zmiana wydatków roku bieżącego dotyczy wydatków ogółem, w tym bieżących związanych z 
wynagrodzeniami oraz wydatków majątkowych. W przypadku wartości cechujących lata kolejne zwiekszono plan 
dochodów z tytułu podatku od nieruchomości. Zwiekszenie jest konsekwencją uruchomienia istotnej 
powierzchniowo inwestycji w drugiej połowie bieżącego roku. Dochody z niniejszego tytułu zasilą budżet Gminy 
Radzymin od roku kolejnego. Jako następstwo zwiększono analogicznie plany dochodów bieżących i dochodów 
ogółem. Całość zwiększeń konsumowana jest przez analogiczne zwiększenia planów wydatków majątkowych, w 
tym inwestycyjnych. W przypadku roku 2022 zwiększeniu ulega również plan dochodów z tytułu dotacji o 
charakterze majątkowym. 

 
 Zmiany zobrazowane załącznikiem nr 2 polegają na : 
- wprowadzeniu nowego przedsięwzięcia sprowadzającego się do projektu budowy ścieżki rowerowej w ciągu ul. 
Wołomińskiej do granicy z Gminą Wołomin. Ujęcie przedsięwzięcia w załączniku jest konsekwencją rozszerzenia 
zakresu i wydłużenia czasu realizacji zadania. 
-   zmianie planu nakładów, roku bieżącego, na remonty dróg gminnych, 
- zmianie planu nakładów, roku bieżącego, na stypendia socjalne dla uczniów, co jest pochodną dofinansowania 
rządowego, 
- zwiekszeniu nakładów roku kolejnego związanych z budową Al. L. Kaczyńskiego (zwiększenie wynosi 
350 000,00 zł), 
- rozszerzeniu zakresu projektu ul. Spokojnej w Słupnie o ul. Przytulną, w konsekwencji czego zwiększa się 
naklady roku kolejnego o 45 000,00 zł, 
- zwiekszeniu planu wydatków na modernizację ul.: Diamentowej, Lipowej, Azaliowej i Klubowej  o 800 000,00 zł, 
co wynika z procedury przetargowej, 
- wprowadzeniu przedsięwzięcia sprowadzającego się do projektu zatok autobusowych w sąsiedztwie ul. 
Wawrzyna. Na niniejszy cel zabezpiecza się 30 000,00 zł. 
 
   
 
 

 


